
1 

 

Protokół nr 6/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 26 lutego 2016 r., w godz. 13
00

 – 13
25 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Informacja o zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości położonej przy                      

ul. Szpitalnej 9 w Białogardzie 

4. Wniosek Prywatnego Przedsiębiorstwa Usług Inwestycyjnych GAZSYSTEM  

w sprawie wyrażenia zgody na zaprojektowanie i wybudowanie przyłącza gazu na 

działce gruntu nr 262/2, położonej w obr. 007 m. Białogard, stanowiącej własność 

Powiatu Białogardzkiego.  

5. Ogłoszenie o szóstym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości, 

położonych przy ul. Zwycięstwa, T. Nalepy i C. Niemena w Białogardzie.  

6. Pismo Burmistrza Karlina w sprawie możliwości uruchomienia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej na terenie Gminy Karlino. 

7. Pismo Dyrektora Szpitala w Białogardzie Centrum Dializa Sp. z o.o. w sprawie 

informacji dotyczącej sytuacji i funkcjonowania Zakładu Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczego “CORDA”. 

8. Porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości 

wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) ustalenia wysokości stawki dotacji na jednego ucznia szkoły policealnej  

dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych  

na rok 2016, 

b) zmiany wysokości stawki dotacji na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego  

dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych  

na rok 2016, 

c) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego  

na rok 2016. 

10. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 5/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniach 18 – 19 lutego 2016 roku. 
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Ad.3 

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki poinformował Zarząd, 

że w dniu 7 marca br. odbędzie się zebranie Wspólnoty Nieruchomości położonej  

przy ul. Szpitalnej 9 w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Następnie przedstawił porządek zebrania. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

 

Ad.4 

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Prywatne Przedsiębiorstwo Usług 

Inwestycyjnych GAZSYSTEM w sprawie wyrażenia zgody na zaprojektowanie  

i wybudowanie przyłącza gazu na działce gruntu nr 262/2, położonej w obr. 007 m. 

Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 3  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 

Ad.5 

p. o Kierownika referatu ds. gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał 

członków Zarządu z ogłoszeniem o szóstym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości, położonych przy ul. Zwycięstwa, T. Nalepy i C. Niemena w Białogardzie,  

co przestawia załącznik nr 4  do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w 

ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o szóstym przetargu 

ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości, położonych przy ul. Zwycięstwa, 

T. Nalepy i C. Niemena w Białogardzie. 

 

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu. 

 

  

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Organizacji – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu  

z treścią pisma Burmistrza Karlina w sprawie możliwości uruchomienia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej na terenie Gminy Karlino, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby punkt w Tychowie rozdzielić  

na dwa punkty tj. na dwa dyżury w Tychowie i trzy na terenie gminy Karlino. Poinformował, 

że Burmistrza Tychowa zaproponował, aby przenieść punkt nieodpłatnej pomocy prawnej  

z ZSP w Tychowie do Gminy.  
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Dodał, że należy wystąpić do Burmistrza Karlina o wskazanie lokalu, który będzie spełniał 

wymogi określone w przepisach związanych z prowadzeniem punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego.  
 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią pisma Dyrektora Szpitala w Białogardzie Centrum Dializa Sp. z o.o.  

w sprawie informacji dotyczącej sytuacji i funkcjonowania Zakładu Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczego “CORDA”, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się  przedstawioną informacją. 

 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Koszalin  

w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie w zawodowej rodzinie zastępczej, co przedstawia załącznik nr 7  

do niniejszego protokołu.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie treści porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia pomiędzy 

Powiatem Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie przyjęcia dziecka oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie  

w zawodowej rodzinie zastępczej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7  

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.9 

 a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji na jednego ucznia szkoły policealnej dla 

dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych na rok 2016,  

co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji na jednego ucznia 

szkoły policealnej dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 12/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji na jednego ucznia 

szkoły policealnej dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu  
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  b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie zmiany wysokości stawki dotacji na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego dla 

dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych na rok 2016,  

co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wysokości stawki dotacji na jednego ucznia 

liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 13/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wysokości stawki dotacji na jednego ucznia 

liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

 

 c) * Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok, co przedstawia załącznik  

nr 12 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – załącznik nr 13 oraz poinformowała,  

że powyższy wniosek został ujęty w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 14/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.10 

  1) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z korektą dotyczącą 

rozliczenia dotacji przekazanej dla SOS Wioski Dziecięce w Karlinie za 2015 rok  - 

załącznik nr 15. Korekta jest za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

Dokumentacja dotyczącą rozliczenia dotacji znajduje się w Wydziale Planowania i Budżetu. 
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 2) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rocznym rozliczeniem 

przekazanej dotacji w 2015 roku dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do 

Pracy - załącznik nr 16.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

  3) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rocznym rozliczeniem 

przekazanej dotacji w 2015 roku dla Niepublicznego Ośrodka Rehabilitacyjno - 

Wychowawczego - załącznik nr 17.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

  4) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rocznym rozliczeniem 

przekazanej dotacji w 2015 roku – korekta z dn. 23 lutego 2016 r. dla Prywatnego Centrum 

Edukacyjnego „Szkoły Sukces” Policealne Studium Zawodowe - załącznik nr 18.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

  5) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rocznym rozliczeniem 

przekazanej dotacji w 2015 roku – korekta z dn. 23 lutego 2016 r. dla Prywatnego Centrum 

Edukacyjnego „Szkoły Sukces” I Liceum Ogólnokształcące - załącznik nr 19.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

  6) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rocznym rozliczeniem 

przekazanej dotacji w 2015 roku – korekta z dn. 16 lutego 2016 r. dla Prywatnego Centrum 

Edukacyjnego „Szkoły Sukces” Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - załącznik nr 20.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

  7) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rocznym rozliczeniem 

przekazanej dotacji w 2015 roku – korekta z dn. 16 lutego 2016 r. dla Prywatnego Centrum 

Edukacyjnego „Szkoły Sukces” I Technikum Ekonomiczno - Informatyczne - załącznik  

nr 21.   
Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

 8) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał 

członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Komisję Zakładową NSZZ 

„Solidarność” Centrum Dializa w Sosnowcu z siedzibą w Szpitalu w Białogardzie w sprawie 

udostępnienie informacji publicznej – treść umowy dzierżawy majątku szpitala  

w Białogardzie oraz informacji w zakresie sprzedaży tego majątku na rzecz Centrum Dializa 

Sp. z o.o. w Sosnowcu – załącznik nr 22.  
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Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją i postanowił 

wezwać wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


